נגד
ש' ע' הנאשם

בא-כוח המאשימה: עו"ד בני ליבסקינד (פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי))

בא-כוח הנאשם: עו"ד אחמד עואודה

גזר דין

על-פי הכרעת הדין מיום 4.12.2019, הנאשם הורשע בהתאם להודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירת תקיפת קטין בידי
אחראי בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 368ב(ב) בחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק).

הודאת הנאשם והרשעתו היו במסגרת הסדר טיעון, אשר כלל את תיקון כתב האישום ואת הודאת הנאשם בעובדותיו, אך
לא כלל הסכמה בעניין העונש. עוד הוסכם כי יוגשו תסקיר מטעם שירות המבחן בעניין הנאשם וכן תסקיר ובעניין נפגעת

העבירה, אשר בסופו של דבר לא הוגש.

ג. מאסר מותנה למשך חודש וחצי. הנאשם יישא עונש זה אם יעבור תוך שלוש שנים ממועד מתן
גזר הדין עבירת אלימות מסוג עוון, או ניסיון לעבור עבירה כאמור.

ד. צו מבחן למשך שנה החל ממועד גזר הדין.

חדש], [נוסח המבחן בפקודת 3 לסעיף שבהתאם לאחר ניתן המבחן צו
אחר למלא נכונותו את הביע והוא הצו לנאשםמשמעות הוסברה תשכ"ט-1969,
הוראותיו. כמו כן, בהתאם להוראה זו, הוא אף הוזהר כי אם לא ימלא אחר הצו מכל

בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת יהיה צפוי לעונש.

36. המזכירות תמציא את גזר הדין אל שירות המבחן למבוגרים ואל הממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך ארבעים וחמישה יום.